
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte

53 30 18 8 86 63

21

╳
11

3
18

7
19

8
20

9
21

10
Auszeit

3:9

Ende
13:21

B  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte

14 4 17 24 2 25

25

3
20

11
22

12
23

14
24

18
25

19
Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
13:24

B  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte

30 4 17 25 14 24

252

23:12

╳
15

3
16

6
17

7
18

8
24

9
25

Auszeit

Ende
13:47

A  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte

53 30 18 8 86 63

1577 37 23

6:15 13:24 2:6

0
7

1
8

2
10

3
12

5
15

6
Auszeit

12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 wU16
Frauen

A  VC SFG Olpe vs. SSF Bonn B

Spiel 5 27.09.2025 12:15 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid
53819 Neunkirchen-Seelscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC SFG Olpe 13/14

5 Kalinina, Polina

8 Kovacevic, Alisha X
18 Burkhardt, Smilla X
23 Gashi, Ledina X
30 Dietzmann, Amelie X

37 ★ Heite, Joi X
53 Fouka, Evelina X
57 Schäfer, Lina
63 Rezic, Nika X
67 Stricker, Mia X

77 Höchst, Anna X
81 Brak, Sophia X
86 Jürgens, Laura X

A  Libero

67 Stricker, Mia X
81 Brak, Sophia X

A  Offizielle

T Sander, Katharina
CT Gashi, Alea E

C

B  SSF Bonn 7/14

2 Bungert, Smilla X
4 Aden, Greta X

14 ★ Mütter, Sophie X
17 Lunatschek, Hanna X
24 Hassan, Charu X
25 Voronkov, Valentina X
30 Fuchs, Charlotte X

B  Libero

B  Offizielle

T Ropertz, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC SFG Olpe SSF Bonn B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 21 1 66 25 1 0 1
1 3 0 15 2 23 25 1 1 0

3

2 3 0 36 89 50 2 1 1
Start: 12:15 Ende: 13:47 Dauer: 1:32

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dautzenberg, Valentina 1 Bless, Sofie
2 Gluschke, Klara 2 Fuchs, Alisa

Schr. Lyutenski, Jana
Assist. Coenen, Nina

Dokument erstellt: 27.09.2025 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


