

Oberliga 1 wU16

Frauen

(A) VC SFG Olpe vs. SSF Bonn (B)

Spiel 5 27.09.2025 12:15 Uhr

Mehrzweckhalle Seelscheid 53819 Neunkirchen-Seelscheid



					art :15	Œ	vc s	FG OI	pe	R	En 13	de :21		B SSI	F Bonr	1	S
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	+	53	30	18	8	86	63		14	4	17	24	2	25	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							21							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
H																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	3 18	7 19	8 20	9 2D	10	Auszeit	3 20		12 23	14 24	18 25	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:9							20:17

S		art :24	(B ssi	F Bonr	1	R	13:47			A VC SFG Olpe					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Ŧ	30	4	17	25	14	24		53	30	18	8	86	63	15		
_		2					25	77	37				23			
Z		23:12						6:15	13:24				2:6			
2	X 15	3 16	6 17	7 18	8 24	9 ②	Auszeit	0 7	1 8	2 10	3 12	5 (5)	6	Auszeit		
														12:21		

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
lung	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstel	Auswechsel- spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	➂	VC SFG Olpe	13/	14			
	5	Kalinina, Polina			R	SSF Bonn	7/14
	8	Kovacevic, Alisha		Χ		331 001111	,, , , ,
	18	© Burkhardt, Smilla		Χ			
	23	Gashi, Ledina		Χ	2	Bungert, Smilla	Х
	30	Dietzmann, Amelie		Χ	4	Aden, Greta	Х
	37	★ Heite, Joi		Χ	14	©★ Mütter, Sophie	Х
	53	Fouka, Evelina		Χ	17	Lunatschek, Hanna	Х
	57	Schäfer, Lina			24	Hassan, Charu	Х
	63	Rezic, Nika		Χ	25	Voronkov, Valentina	Х
	67	Stricker, Mia		Χ	30	Fuchs, Charlotte	Х
٦	77	Höchst, Anna		Χ			
1	81	Brak, Sophia		Χ			
- 11					r R	Liboro	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

						07	Stricker, ivila	^	50	ruciis, Charlotte	_^					
Eraek	Ergebnisse						Höchst, Anna	Χ								
(A) VC SFG Olpe			81	Brak, Sophia	Χ											
	Dauer	_	P IGIWIA		86	Jürgens, Laura	ura X B Libero									
1 0 0 21 1	66	25	1	0	1	(A) Libero									
1 3 0 15 2	23	25	1	1	0	<u>6</u> 7	Stricker, Mia	Χ								
3						81	Brak, Sophia	Χ								
2 3 0 36	89	50	2	1	1	A	Offizielle		B) Offizielle						
Start: 12:15 Ende: 13:47 Dauer: 1:32) +	Sander, Katharina	T												
Sieger: SSF Bonn 2:0		╙														
					'ICT	Gashi, Alea	E	T	Ropertz, Thomas	E						

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dautzenberg, Valentina	1	Bless, Sofie
2	Gluschke, Klara	2	Fuchs, Alisa
		Schr.	Lyutenski, Jana

Assist. Coenen, Nina